

Motion till Kommunfullmäktige

Klippkort till ungdomar – fria aktiviteter

Våra ungdomar mår allt sämre, enligt senaste genomlysningen – Liv och hälsa Ung - av regionen. Vad kan det bero på? Är det kanske att satsningar som görs i Norberg inte alls kommer ungdomar till del?

Kommuner med starkare ekonomi än Norberg ser till att ungdomar ska kunna röra på sig, i form av olika idrottsföreningar, men också engagera sig i andra aktiviteter som kan skapa känsla av sammanhang – ofta helt utan kostnad för barnet. Det är således en vinstlott att bo i en kommun som möjliggör detta, och en nitlott om du bor i Norberg. Ekonomiska faktorer slår också hårt i Norberg där t.ex. försörjningsstöd nu skjuter i höjden. Ska ekonomi således bli en faktor för om du kan bli nästa stjärna inom t.ex. idrott eller nästa musikidol?

Sverige är ett land som i mångt och mycket sätter folk i rörelse och väcker engagemang genom olika föreningar. Norberg har en uppsjö av olika föreningar, som gör stora insatser varje dag. Detta behöver komma fler till del, anser vi. En tidigare motion från PNF om fritidscheck avslogs med motiveringen att det inte fanns finansiering. Liberalerna Norberg funderar på om det inte blir dyrare för Norberg om vi inte på något sätt försöker vända trenden med att många unga mår dåligt? Ur ett barnrättsperspektiv bör inte heller ekonomi vara en begränsande faktor.

För att motverka psykisk ohälsa föreslår vi att varje barn under 16 år erbjuds ett klippkort som möjliggör att testa på olika aktiviteter. Detta för att visa våra ungdomar att det finns många saker som man kan sysselsätta sig med. Klippkortet ska vara gratis och behöver förankras med Norbergs föreningar. Syftet med klippkortet är att varje barn och ungdom ska kunna hitta en sysselsättning på fritiden som hen tycker om.

[Norberg \(regionvastmanland.se\)](http://Norberg.regionvastmanland.se)

LIBERALERNA FÖRESLÅR

- Att kommunfullmäktige uppdrar åt KS/DSU att utreda förslaget.
- Att förvaltningen uppdras att hitta lämplig finansiering.



Liane Blom, ordförande i Liberalerna Norberg